

ALTE MATERIALE

I.D.: 89155886

Data publicarii 07.11.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 943,28 RON - 943,28 RON

Descriere: 1.|BURGHIU METAL 5*86 |BUC| 2.00| 4.20| 8.40| 1.60| | 2.|MARKER INKZALL FINE POINT NEGU |BUC| 1.00| 6.05| 6.05| 1.15| | 3.|LAMPĂ LIPIT PROF.CU APRINDERE MA |BUC| 1.00| 62.18| 62.18| 11.82| | 4.|SURUB DIN 933 16*50 |BUC| 4.00| 1.26| 5.04| 0.96| | 5.|PIULITA DIN 934 16 |BUC| 4.00| 0.50| 2.02| 0.38| | 6.|SAIBA DIN 125 M16 |BUC| 4.00| 0.34| 1.34| 0.26| | 7.|COLIER BRANSARE KPE 40*3/4 MA |BUC| 1.00| 4.62| 4.62| 0.88| | 8.|DOP 3/4 ZN FILETAT GEBO |BUC| 1.00| 2.52| 2.52| 0.48| | 9.|DOP ZN 5/4 |BUC| 1.00| 4.45| 4.45| 0.85| |10.|COLIER PLASTIC 4.8*400/100BUC |BUC| 1.00| 15.97| 15.97| 3.03| |11.|BALAMALE SUDURA 20MM*80MM |BUC| 2.00| 4.20| 8.40| 1.60| |12.|DOP 3/4 ZN FILETAT GEBO |BUC| 1.00| 2.52| 2.52| 0.48| |13.|MUFA LEGATURA KPE 25*25 |BUC| 1.00| 5.46| 5.46| 1.04| |14.|MANUSI NITRIL ALBASTRU 10" MA |BUC| 3.00| 9.24| 27.73| 5.27| | |NC:62160000 | | | | |15.|BURGHIU METAL 11*142 |BUC| 1.00| 14.29| 14.29| 2.71| |16.|BURGHIU METAL 9*125 |BUC| 1.00| 8.82| 8.82| 1.68| |17.|CUTTER ALUMINIU 18MM |BUC| 1.00| 8.82| 8.82| 1.68| |18.|TIJA FILETAT 10 MA |BUC| 1.00| 4.62| 4.62| 0.88| |19.|PIULITA DIN 934 M10 |BUC| 2.00| 0.17| 0.34| 0.06| |20.|SAIBA DIN 440 10 ZN MA |BUC| 2.00| 0.29| 0.57| 0.11| |21.|FIR TRIMMY STARLI 3.0MM/212ML |ML| 20.00| 1.09| 21.85| 4.15| |22.|MANUSI NITRIL ALBASTRU 10" MA |BUC| 1.00| 9.24| 9.24| 1.76| | |NC:62160000 | | | | |23.|SILICON ROSU TEMPERATURA 280ML MA |BUC| 1.00| 21.85| 21.85| 4.15| |24.|BATERIE LAVOAR ALFA BAF2 |BUC| 1.00| 67.23| 67.23| 12.77| |25.|NIPLU